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2991. 
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на 

Република Македонија, претседателот на Република 
Македонија и претседателот на Собранието на Репуб-
лика Македонија издаваат 

У К А З 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ДОПОЛ-
НУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА 

БУЏЕТОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
ЗА 2000 ГОДИНА 

Се прогласува Законот за дополнување на Зако-
нот за извршување на Буџетот на Република Македо-
нија за 2000 година, 

што Собранието на Република Македонија го до-
несе на седницата одржана на 14 ноември 2000 година. 

Број 07-4556/1 
14 ноември 2000 година 

Скопје 

Претседател 
на Република Македонија, 

Борис Трајковски, с.р. 
Потпретседател 

на Собранието на Република 
Македонија, 

Илјаз Халими, с.р. 

З А К О Н 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ 
НА БУЏЕТОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

ЗА 2000 ГОДИНА 
Член 1 

Во Законот за извршување на Буџетот на Репуб-
лика Македонија за 2000 година ("Службен весник на 
Република Македонија" број 86/99 и 16/2000) по чле-
нот 8 се додаваат три нови члена 8-а, 8-б и 8-в, кои гла-
сат. 

"Член 8-а 
Регресот за исхрана во текот на еден месец (докол-

ку исхраната не е организирана) изнесува 23% од про-
сечната плата по работник исплатена во стопанството 
на Република Македонија во претходните три месеци. 

Член 8-б 
Во случај на боледување подолго од шест месеци и 

во случај на потешки последици од елементарни непо-
годи во смисла на Законот за заштита од елементарни 
непогоди, на работникот му се исплатува помош во 
висина од една просечна месечна плата во органот ка-
де што е вработен. 

Член 8-в 
Во случај на смрт на работникот, на неговото се-

мејство му припаѓа парична помош во износ од две 
просечни месечни плати во органот каде што бил вра-
ботен работникот 

Во случај на смрт на член на потесното семејство 
на работникот (брачен другар, деца родени во брак 
или вон брак, посиноците, посвоените деца и децата 
земени на издржување), на работникот му припаѓа 
парична помош во висина на една просечна месечна 
плата во органот каде што е вработен." 

Член 2 
ОВОЈ закон влегува во сила со денот на објавување-

то во "Службен весник на Република Македонија". 

2992. 
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на 

Република Македонија, претседателот на Република 
Македонија и претседателот на Собранието на Репуб-
лика Македонија издаваат 

У К А З 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕ-
НУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ З А ЗДРАВСТВЕНОТО 

ОСИГУРУВАЊЕ 

Се прогласува Законот за изменување на Законот 
за здравственото осигурување, 

што Собранието на Република Македонија го до-
несе на седницата одржана на 14 ноември 2000 година 

Број 07-4557/1 
14 ноември 2000 година 

Скопје 

Претседател 
на Република Македонија, 

Борис Трајковски, с р. 
Потпретседател 

на Собранието на Република 
Македонија, 

Илјаз Халими, с.р. 

З А К О Н 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ 

ЗА ЗДРАВСТВЕНОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

Член1 
Во Законот за здравственото осигурување ("Служ-

бен весник на Република Македонија" број 25/2000) во 
членот 56 точката 6 се менува и гласи: 

"утврдува Буџет и завршна сметка на Фондот" 
Во точка 8 зборовите: "завршна сметка и" се бри-

шат 

Член 2 
Овој закон влегува во сила со денот на објавување-

то во "Службен весник на Република Македонија". 

2993. 
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на 

Република Македонија, претседателот на Република 
Македонија и претседателот на Собранието на Репуб-
лика Македонија издаваат 

У К А З 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУ-

ВАЊЕ НА ЗАКОНОТ З А ПЕНЗИСКОТО 
И ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

Се прогласува Законот за изменување на Законот 
за пензиското и инвалидското осигурување, 

што Собранието на Република Македонија го до-
несе на седницата одржана на 14 ноември 2000 година 

Број 07-4558/1 
14 ноември 2000 година 

Скопје 

Претседател 
на Република Македонија, 

Борис Трајковски, с р. 

Потпретседател 
на Собранието на Република 

Македонија, 
Илјаз Халими, с.р. 
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З А К О Н 
З А ИЗМЕНУВАЊЕ Н А З А К О Н О Т З А ПЕНЗИ-
СКОТО И ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

Член 1 
Во Законот за пензиското и инвалидското осигу-

рување ("Службен весник на Република Македонија" 
броЈ 80/93, 3/94, 14/95, 71/96, 32/97 и 24/2000) во членот 
160 точката 7 се менува и гласи' 

"се утврдува буџет и завршна сметка на Фондот" 

Член 2 
Во членот 163 точката 4 се менува и гласи: 
"утврдува буџет и завршна сметка на Фондот". 

Член 3 
Овој закон влегува во сила со денот на објавување-

то во "Службен весник на Република Македонија" 

2994. 
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на 

Република Македонија, претседателот на Република 
Македонија и претседателот на Собранието на Репуб-
лика Македонија, издаваат 

У К А З 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ З А ИЗМЕНУ-

ВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ Н А З А К О Н О Т 
З А ЈАВНИТЕ ПАТИШТА 

Се прогласува Законот за изменување и дополну-
вање на Законот за јавните патишта, 

што Собранието на Република Македонија го до-
несе на седницата одржана на 14 ноември 2000 година 

Број 07-4552/1 Претседател 
14 ноември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Борис Трајковски, с р. 

Потпретседател 
на Собранието на Република 

Македонија, 
Илјаз Халими, с.р. 

З А К О Н 
З А ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА З А К О Н О Т З А ЈАВНИТЕ ПАТИШТА 

Член 1 
Во Законот за јавните патишта ("Службен весник 

на Република Македонија" број 26/96) во член 21 али-
нејата 17 се менува и гласи-

утврдува Буџет и завршна сметка на Фондот" 

Член 2 
Во член 24 алинеја 4 се менува и гласи 

утврдува Буџет и завршна сметка на Фондот". 

Член 3 
Овој закон влегува во сила со денот на објавување-

то во "Службен весник на Република Македонија". 

2995. 
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на 

Република Македонија, претседателот на Република 
Македонија и претседателот на Собранието на Репу-
блика Македонија издаваат 

У К А З 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВА-
ЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА И УНАПРЕДУВАЊЕ 

НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА 

Се прогласува Законот за заштита и унапредување 
на животната средина и природата, 

што Собранието на Република Македонија го до-
несе на седницата одржана на 14 ноември 2000 година 

Бр. 07 - 4580/1 Претседател 
14 ноември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Борис Трајковски, с р 

Потпретседател 
на Собранието на Република 

Македонија, 
Илјаз Халими, с р 

З А К О Н 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА 

И УНАПРЕДУВАЊЕ НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 
И ПРИРОДАТА 

Член 1 
Во Законот за заштита и унапредување на живот-

ната средина и природата ("Службен весник на Репу-
блика Македонија" бр 69/96, 13/99 и 41/2000) во чле-
нот 31 ставот 1 се менува и гласи' 

"Користењето на средствата ќе се врши врз основа 
на Буџетот на Фондот кој, на предлог на директорот 
на Фондот, го утврдува Владата на Република Маке-
донија, а го донесува Собранието на Република Маке-
донија, согласно со Националниот акционен план за 
заштита на животната средина Приходите на Буџетот 
се обезбедуваат од донации, надоместоци, еко даноци, 
такси, казни, кредити и друго." 

Член 2 
Овој закон влегува во сила со денот на објавување-

то во "Службен весник на Република Македонија" 

2996. 
Врз основа на член 25 од Законот за научно-истра-

жувачката дејност ("Службен весник на Република 
Македонија" бр 13/96), Владата на Република Маке-
донија, на седницата одржана на 31 октомври 2000 го-
дина, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ ВО СОВЕ-
ТОТ НА ЈНУ ИНСТИТУТ ЗА ЗАМЈОТРЕСНО ИН-
ЖЕНЕРСТВО И ИНЖЕНЕРСКА СЕИЗМОЛОГИЈА -

СКОПЈЕ 

1. За претставници во Советот на Јавната научна 
установа Институт за земјотресно инженерство и ин-
ж е н е р е ц сеизмологија - Скопје, се определуваат. 

- д-р Лазо Пекевски, професор на Природно-мате-
матичкиот факултет Скопје, 

- д-р Стојанчо Стојменовски, професор на Машин-
скиот факултет - Скопје, 

- д-р Атанас Филиповски, професор на Градежни-
от факултет - Скопје 

2 Со определувањето на новите претставници во 
Советот на овој институт, на досегашните им преста-
нува мандатот 

3 Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-4181/2 Претседател на Владата 
31 октомври 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р 

2997. 
Врз основа на член 25 од Законот за научно-истра-

жувачката дејност ("Службен весник на Република 
Македонија" бр 13/96), Владата на Република Маке-
донија, на седницата одржана на 31 октомври 2000 го-
дина, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
З А ОПРЕДЕЛУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ ВО 

СОВЕТОТ Н А ЈНУ ЗЕМЈОДЕЛСКИ ИНСТИТУТ 
СКОПЈЕ 

1. З а претставници во Советот на Јавната 'научна 
установа Земјоделски институт - Скопје, се определу-
ваат: 
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- д-р Саша Митрев, научен соработник во Инсти-
тутот за јужни земјоделски култури - Струмица, 

- д-р Петре Ивановски, професор на Земјоделски-
от факултет - Скопје, 

- д-р Перо Христов, професор на Земјоделскиот 
факултет - Скопје 

2 Со определувањето на новите претставници во 
Советот на овој институт, на досегашните им преста-
нува мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-4300/2 Претседател на Владата 
31 октомври 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р 

2998. 
Врз основа на член 25 од Законот за научно-истра-

жувачката дејност ("Службен весник на Република 
Македонија" бр 13/96), Владата на Република Маке-
донија, на седницата одржана на 31 октомври 2000 го-
дина, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
З А ОПРЕДЕЛУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ ВО 

СОВЕТОТ Н А ЈНУ ХИДРОБИОЛОШКИ З А В О Д 
ОХРИД 

1 За претставници во Советот на Јавната научна 
установа Хидробиолошки завод - Охрид, се определу-
ваат 

- д-р Митко Костадиновски, доцент на Природно-
математичкиот факултет - Скопје, 

- д-р Живко Сековски, редовен професор на При-
родно-математичкиот факултет - Скопје, 

- д-р Стое Смилков, доцент на Природно-матема-
тичкиот факултет - Скопје. 

2 Со определувањето на новите претставници во 
Советот на овој институт, на досегашните им преста-
нува мандатот. 

3 Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр 17-4359/2 Претседател на Владата 
31 октомври 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

2999. 
Врз основа на член 25 од Законот за научно-истра-

жувачката дејност ("Службен весник на Република 
Македонија" бр 13/96), Владата на Република Маке-
донија, на седницата одржана на 31 октомври 2000 го-
дина, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ ВО СО-

ВЕТОТ НА ЈНУ ИНСТИТУТ З А ТУТУН - ПРИЛЕП 

1. За претставници во Советот на Ј Н У Институт за 
тутун - Прилеп, се определуваат: 

- д-р Петар Егуменовски, професор на Земјодел-
скиот факултет во Скопје, 

- д-р Симеон Карајанков, професор на Земјодел-
скиот факултет во Скопје, 

- д-р Миле Пешевски, професор на Земјоделскиот 
факултет во Скопје. 

2 Со определувањето на новите претставници во 
Советот на овој институт, на досегашните им преста-
нува мандатот. 

3 Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија" 

Бр. 17-4399/2 Претседател на Владата 
31 октомври 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

3000. 

Врз основа на член 25 од Законот за научно-истра-
жувачката дејност ("Службен весник на Република 
Македонија" бр 13/96), Владата на Република Маке-
донија, на седницата одржана на 31 октомври 2000 го-
дина, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
З А ОПРЕДЕЛУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ ВО СО-
ВЕТОТ Н А ЈНУ ИНСТИТУТ З А МАКЕДОНСКИ 

Ј А З И К 'КРСТЕ МИСИРКОВ" - СКОПЈЕ 

1. За претставници во Советот на Јавната научна 
установа Институт за македонски јазик "Крсте Ми-
сирков Скопје, се определуваат -

- д-р Стојка Бојковска, професор на Филолошкиот 
факултет - Катедра за македонски јазик - Скопје, 

-д-р Максим Каранфиловски, професор на Фило-
лошкиот факултет - Катедра за славистика - Скопје, 

-д-р Живко Цветковски, професор на Филолошки-
от факултет - Катедра за македонски јазик - Скопје 

2 Со определувањето на новите претставници во 
Советот на овој институт, на досегашните им преста-
нува мандатот. 

3 Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Б р 17-4798/2 Претседател на Владата 
31 октомври 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р 

3001. 
Врз основа на член 100, став 2, а во врска со член 

35 од Законот за културата ("Службен весник на Ре-
публика Македонија" бр. 31/98), Владата на Републи-
ка Македонија, на седницата одржана на 31 октомври 
2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
З А РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕН НА 

УПРАВНИОТ ОДБОР НА ПРИРОДНОНАУЧНИОТ 
МУЗЕЈ НА МАКЕДОНИЈА 

1. Александар Талевски се разрешува од должнос-
та член на Управниот одбор на Природнонаучниот 
музеј на Македонија, на негово барање. 

2 Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Маке донија". 

Б р 17-4892/2 Претседател на Владата 
31 октомври 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с р. 

3002. 
Врз основа на член 100 став 1 од Законот за култу-

рата ("Службен весник на Република Македонија" бр 
31/98), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 31 октомври 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
З А ИМЕНУВАЊЕ ВРШИТЕЛ Н А ДОЛЖНОСТА 
ДИРЕКТОР Н А Н А Р О Д Н И О Т МУЗЕЈ - ВЕЛЕС 

1 За вршител на должноста директор на Народни-
от музеј - Велес се именува Катерина Саздова, дипл 
инж. арх. директор, самостоен проектант и дизајнер 
во сопствена фирма "Мираж" - Велес. 

2 Ова решение влегува во сила со денот.на, донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија " ; 

Бр. 17-4893/2 Претседател на Владата 
31 октомври 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 
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3003. 
Врз основа на член 100, став 2, а во врска со член 

35 од Законот за културата ("Службен весник на Ре-
публика Македонија" бр. 31/98), Владата на Републи-
ка Македонија, на седницата одржана на 31 октомври 
2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА 
УПРАВНИОТ ОДБОР Н А ДОМОТ НА КУЛТУРАТА 

"25 МАЈ" - М А К Е Д О Н С К И БРОД 

1 За претседател и членови на Управниот одбор 
на Домот на културата "25 Мај" - Македонски Брод се 
именуваат. 

а) за претседател 
Славко Тренкоски, академски сликар 
б) за членови' 
Зоран Трајаноски, дипл. правник 
Драган Николоски, професор 
од редот на вработените' 
Ѓурѓа Дамјаноска 
Зорица Велјаноска 
2 Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија" 

Бр. 17-4894/2 Претседател на Владата 
31 октомври 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с р. 

3004 
Врз основа на член 100, став 2, а во врска со член 

35 од Законот за културата ("Службен весник на Ре-
публика Македонија" бр. 31/98), Владата на Републи-
ка Македонија, на седницата одржана на 31 октомври 
2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДА-

ТЕЛ НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА УМЕТНИЧКАТА 
ГАЛЕРИЈА - СКОПЈЕ 

1 Драган Бошнакоски се разрешува од должноста 
претседател на Управниот одбор на Уметничката га-
лерија - Скопје, поради остварување право на старос-
на пензија. 

2 За претседател на Управниот одбор на Умет-
ничката галерија - Скопје се именува Менка Карапа-
шовска, виш кустос во Уметничката галерија 

3 Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија" 

Бр. 17-4895/2 Претседател на Владата 
31 октомври 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с р. 

3005. 
Врз основа на член 100, став 2, а во врска со член 

35 од Законот за културата ("Службен весник на Ре-
публика Македонија" бр. 31/98), Владата на Републи-
ка Македонија, на седницата одржана на 31 октомври 
2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА 
УПРАВНИОТ ОДБОР НА ДОМОТ НА КУЛТУРАТА 

"ДРАГИ Т О З И Ј А " - РЕСЕН 

1 За претседател и членови на Управниот одбор 
на Домот на културата "Драги Тозија" - Ресен се име-
нуваат 

а) за претседател 
Благоја Димитровски 
б) за членови. 
Петар Негровски 

Елизабета Најчевска, дипл педагог 
од редот на вработените 
Верка Митановска, библиотекар 
Димитар Радевски, археолог 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија" 

Бр 17-4896/2 Претседател на Владата 
31 октомври 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с р 

3006. 
Врз основа на член 100 став 1 од Законот за култу-

рата ("Службен весник на Република Македонија" бр 
31/98), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 31 октомври 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
З А И М Е Н У В А Њ Е В Р Ш И Т Е Л Н А Д О Л Ж Н О С Т А 

Д И Р Е К Т О Р Н А Д О М О Т Н А К У Л Т У Р А Т А " Ј А Н Е 
С А Н Д А Н С К И " - П Е Х Ч Е В О 

1 За вршител на должноста директор на Домот на 
културата "Јане Сандански" - Пехчево се именува Јо-
ванчо Станоевски, економист. 

2 Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-4897/2 Претседател на Владата 
31 октомври 2000 година на Република Македонија, 

Скопје - Љубчо Георгиевски, с р 

3007. 
Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија ("Службен весник на Република Македонија" 
бр 38/96), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 31 октомври 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
З А Р А З Р Е Ш У В А Њ Е И И М Е Н У В А Њ Е Ч Л Е Н Н А 
У П Р А В Н И О Т О Д Б О Р Н А Ј П З А Н А Б А В К А , 
Т Р А Н С П О Р Т И Д И С Т Р И Б У Ц И Ј А Н А П Р И Р О Д Е Н 

ГАС "ГА-МА" - С К О П Ј Е 

1. Александар Талевски се разрешува од должнос-
та член на Управниот одбор на Јавното претпријатие 
за набавка, транспорт и дистрибуција на природен гас 
"ГА-МА" - Скопје, на негово барање 

2 З а член на Управниот одбор на Јавното прет-
пријатие за набавка, транспорт и дистрибуција на при-
роден гас "ГА-МА" - Скопје се именува Илија Пемов, 
пратеник во Собранието на Република Македонија 

3 Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија" 

Б р 17-4907/2 Претседател на Владата 
31 октомври 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с р 

3008. 
Врз основа на член 23 став 1 од Законот за јавните 

претпријатија ("Службен весник на Република Маке-
донија" бр 38/96), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 31 октомври 2000 година, до-
несе 

Р Е Ш Е Н И Е 
З А И М Е Н У В А Њ Е З А М Е Н И К Н А Д И Р Е К Т О Р О Т 
Н А Ј П М А К Е Д О Н С К И Ж Е Л Е З Н И Ц И - С К О П Ј Е 

1 За заменик на директорот на Јавното претприја-
тие Македонски железници - Скопје се именува Хамзи 
Џафери, дипл. рударски инженер, референт во Ми-
нистерството за труд и социјална политика - П Е -
Карпош - Скопје. 
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија" 

Бр. 17-5048/1 Претседател на Владата 
31 октомври 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р 

3009. 
Врз основа на член 25 од Законот за научно-истра-

жувачката дејност ("Службен весник на Република 
Македонија" бр. 13/96), Владата на Република Маке-
донија, на седницата одржана на 31 октомври 2000 го-
дина, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ ВО СОВЕТОТ 
НА ЈНУ ИНСТИТУТ ЗА НАЦИОНАЛНА ИСТОРИЈА -

СКОПЈЕ 

1 За претставници во Советот на Јавната научна 
установа Институт за национална историја-Скопје се 
определуваат: 

- д-р Димитар Димески, професор на Филозофски-
от факултет-Катедра за историја-Скопје, 

д-р Билјана Поповска, професор на Правниот 
факултет-Скопје, 

- д-р Ванче Стојчев, професор на Воената акаде-
мија-Скопје. 

2. Со определувањето на новите претставници во 
Советот на овој институт, на досегашните им преста-
нува мандатот 

3 Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-5077/1 Претседател на Владата 
31 октомври 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

3010. 
Врз основа на член 25 од Законот за научно-истра-

жувачката дејност ("Службен весник на Република 
Македонија" бр 13/96), Владата на Република Маке-
донија, на седницата одржана на 31 октомври 2000 го-
дина, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
З А ОПРЕДЕЛУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ ВО СО-

ВЕТОТ Н А ЈНУ ИНСТИТУТ З А ФОЛКЛОР 
"МАРКО ЦЕПЕНКОВ" - СКОПЈЕ 

1 За претставници во Советот на Ј Н У Институт за 
фолклор "Марко Цепенков "-Скопје се определуваат: 

- д-р Илија Велев, виш научен соработник во Ј Н У 
Институт за македонска литература-Скопје, 

- д-р Танас Вражиновски, вработен во Ј Н У Инсти-
тут за старословенска култура-Прилеп, 

- д-р Зеќир Кадриу, заменик на директорот на Би-
рото за развој на образованието во Министерството 
за образование и наука. 

2. Со определувањето на новите претставници во 
Советот на овој институт, на досегашните им преста-
нува мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

3011. 
Врз основа на член 25 од Законот за научно-истра-

жувачката дејност ("Службен весник на Република 
Македонија" бр. 13/96), Владата на Република Маке-
донија, на седницата одржана на 31 октомври 2000 го-
дина, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ ВО СОВЕ-
ТОТ Н А Ј Н У ИНСТИТУТ З А СТАРОСЛОВЕНСКА 

КУЛТУРА - ПРИЛЕП 

1. За претставници во Советот на Јавната научна 
установа Институт за старословенска култура-Прилеп 
се определуваат: 

- д-р Коста Балабанов, професор во пензија, 
- д-р Борис Петковски, професор на Филозофски-

от факултет-Скопје, 
- д-р Радмила Угриновска-Скаловска, професор на 

Факултетот за музичка уметност-Скопје. 
2. Со определувањето на новите претставници во 

Советот на овој институт, на досегашните им преста-
нува мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-5079/1 Претседател на Владата 
31 октомври 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р 

3012. 
Врз основа на член 25 од Законот за научно-истра-

жувачката дејност ("Службен весник на Република 
Македонија" бр. 13/96), Владата на Република Маке-
донија, на седницата одржана на 31 октомври 2000 го-
дина, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
З А ОПРЕДЕЛУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ ВО СОВЕ-
ТОТ НА ЈНУ ЕКОНОМСКИ ИНСТИТУТ -СКОПЈЕ 

1. За претставници во Советот на Јавната научна ус-
танова Економски институт-Скопје се определуваат. 

- д-р Ѓорѓи Ѓорѓиевски, професор на Земјоделски-
от факултет-Скопје, 

- д-р Блажо Недев, професор на Економскиот фа-
култет-Скопје, 

- д-р Трајко Русевски, професор на Економскиот 
факултет-Скопје 

2. Со определувањето на новите претставници во 
Советот на овој институт, на досегашните им преста-
нува мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија" 

Бр. 17-5080/1 Претседател на Владата 
31 октомври 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р 

3013. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 точка 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 31 ок-
томври 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
З А РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ГЛАВЕН 
РЕПУБЛИЧКИ ИНСПЕКТОР З А ШУМАРСТВО 

Бр. 17-5078/1 
31 октомври 2000 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Љубчо Георгиевски, с.р. 

1. Се разрешува Миле Јакимовски од должноста 
главен републички инспектор за шумарство, поради 
заминување на друга должност 
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето4, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-4953/2 
31 октомври 2000 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Љубчо Георгиевски, с.р. 

3014. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 точка 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 31 ок-
томври 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
З А Н А З Н А Ч У В А Њ Е ПОМОШНИК Н А МИНИС-

ТЕРОТ З А ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО 
И ВОДОСТОПАНСТВО 

1. За помошник на министерот за земјоделство, 
шумарство и водостопанство се назначува Миле Јаки-
мовски, досегашен главен републички инспектор за 
шумарство. 

2. Именуваниот оваа должност ќе ја врши до стек-
нување на статус на државен службеник според Зако-
нот за државните службеници. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-4954/2 Претседател на Владата 
31 октомври 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

3015. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 точка 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 31 ок-
томври 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПОМОШНИК 
НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО 

И ВОДОСТОПАНСТВО 

1. Се разрешува м-р Љупчо Несторовски од дол-
жноста помошник на министерот за земјоделство, шу-
марство и водостопанство, поради заминување на дру-
га должност. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-4955/2 Претседател на Владата 
31 октомври 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

2. Именуваниот оваа должност ќе ја врши до стек-
нување на статус на државен службеник според Зако-
нот за државните службеници. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-4956/2 
31 октомври 2000 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Љубчо Георгиевски, с.р. 

3017. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 точка 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 31 ок-
томври 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПОТСЕКРЕ-
ТАР ВО МИНИСТЕРСТВОТО З А НАДВОРЕШНИ 

РАБОТИ 

1. Се разрешува Сами Ибраими од должноста пот-
секретар во Министерството за надворешни работи, 
поради заминување на нова должност. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-5016/2 
31 октомври 2000 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Љубчо Георгиевски, с.р. 

3018. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 точка 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 31 ок-
томври 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
З А Н А З Н А Ч У В А Њ Е ПОТСЕКРЕТАР ВО МИНИ-

СТЕРСТВОТО З А НАДВОРЕШНИ РАБОТИ 

1. За потсекретар во Министерството за надво-
решни работи се назначува Хуреме Гура, професор. 

2. Именуваната оваа должност ќе ја врши до стек-
нување на статус на државен службеник според Зако-
нот за државните службеници. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

3016. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 точка 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 31 ок-
томври 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ГЛАВЕН ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОР 
НА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ШУМАРСТВО 

И ЛОВСТВО 
1. За главен државен инспектор на Државниот ,ин-

спекторат за шумарство и ловство се именува м-р 
Љупчо Несторовски, досегашен помошник на минис-
терот за земјоделство, шумарство и водостопанство. 

Бр. 17-5017/2 
31 октомври 2000 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Љубчо Георгиевски, с.р. 

3019. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници (" Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 точка 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 31 ок-
томври 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПОМОШНИК 

НА МИНИСТЕРОТ З А ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 

1. Се разрешува Јорданчо Којзаклиев од должнос-
та помошник на министерот за внатрешни работи, на 
негово барање. 
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2 Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија" 

Бр. 17-5068/1 Претседател на Владата 
31 октомври 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с р 

3020. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр 59/2000) и член 36 точка 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 31 ок-
томври 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ З А ВНАТРЕШНИ Р А Б О Т И 

1. Се разрешува Александар Бежовски од дол-
жноста советник на министерот за внатрешни работи, 
поради заминување на друга должност 

2 Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-5069/2 Претседател на Владата 
31 октомври 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с р 

3021. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр 59/2000) и член 36 точка 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 31 ок-
томври 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
З А Н А З Н А Ч У В А Њ Е С О В Е Т Н И К ВО ВЛАДАТА 

Н А Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А 

1 За советник во Владата на Република Македо-
нија се назначува Александар Бежовски, досегашен 
советник на министерот за внатрешни работи 

2. Именуваниот оваа должност ќе ја врши до стек-
нување на статус на државен службеник според Зако-
нот за државните службеници. 

3 Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр 17-5070/1 Претседател на Владата 
31 октомври 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски,, с р. 

З А П И Ш У В А Њ Е ВО Т Р Г О В С К И О Т 
Р Е Г И С Т А Р 

Основниот суд Скопје I во Скопје решение Трег. 
бр 17028/99, во регистарската влошка бр. 02031418?-3" 
01-000, го запишал во трговскиот регистар Друштвото 
за производство, услуги и трговија ОЛТАВЕ Оливер и 
др. ДОО увоз-извоз Скопје, бул. "АВНОЈ" бр 64/2-1. 

Основачи на друштвото се Атанасовски Оливер 
од Скопје, бул. "АВНОЈ" бр 64/2-1 и Атанасовска -
Еленовска Весна од Скопје, бул "АВНОЈ" бр. 64/2-1 

Дејности 22.21, 22.22,22 23, 22.24, 22 25, 28 51,28 52, 
31 10, 31 50, 31 62, 32 10, 45 31, 45 32, 45 33, 45 34, ,50 10 г ; 
50 20, 50 30/1, 50 30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50 50, 51.21, 51 22," 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51 34, 51.35, 51 36, 
51 37, 51 38, 51 39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51 44, 

51 45, 51.47, 51 51, 51 52, 51.53, 51 54, 51.55, 51.56, 51 57, 
51 70, 52 И , 52 12, 52.21, 52 22, 52.23, 52 24, 52.25, 52 26, 
52.27, 52 33, 52 41, 52 42, 52 43, 52.44/1, 52 44/2, 52 44/3, 
52 44/4, 52 45, 52 46, 52 47, 52 48, 52 50, 52.62/ 52 63, 
52 72/1, 52 72/2, 52 73, 52.74, 55.11, 55.12, 55 30, 55.30/1, 
55 30/2, 55.40, 60 21, 60 22, 62.23, 60 24, 63 40, 65 12/3, 
70 31, 71.10, 71 33, 72 20,72 30, 72 40, 72.50, 72 60, 74 12, 
74 13, 74 40, 74 81, 74 82, 74 3, 74 84, 92 34, 93 01, 93 02, 
93 04, 93.05, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, посредување и застапување во прометот со 
стоки и услуги, услуги на меѓународна шпедиција, ме-
ѓународен превоз на стоки и патници во друмскиот со-
обраќај, реекспорт, консигнација, малограничен 
промет со стоки и услуги со соседните земји' Бугарија, 
Грција, Албанија и СР Југославија, изведување на 
инвестициони работи во странство 

Во правниот промет со трети лица друштвото 
истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
одговара со сите свои средства 

Лице овластено за застапување во Правниот 
промет со трети лица е' Атанасовска - Еленовска 
Весна - управител без ограничување 

Од Основниот суд Скопје I во Скопје, Трег бр 
17028/99 (26330) 

Основниот суд Скопје I во Скопје решение Трег бр. 
15465/99, во регистарската влошка бр. 02029158?-8-01-
000, го запишал во трговскиот регистар усогласувањето 
со ЗТД на Трговско друштво за застапување и трговија 
на големо и мало Е К К О Б И З Н И С Снежана ДООЕЛ 
увоз-извоз Скопје ГТЦ 2 кат. 

Дејности 5010, 50.20, 50 30/1, 50 30/2, 50.30/3, 
50 40/1, 50.40/2, 50 40/3, 50 40/4, 50 50, 51.13, 51.15, 51 16, 
51 17, 51 18, 51.19, 51.21, 51 22, 51 24, 51.25, 51 31, 51.32, 
51 33, 51.34, 51 35, 51 36, 51 37, 51 38, 51 39, 51 41, 
51 42/1, 51 42/2, 51.43, 51 44, 51 45, 51 47, 51.51, 51.53, 
51 54, 51.56, 51.57, 51 61, 51 62, 51 63, 51.64, 51.65, 51.66, 
51.70, 52 И , 5212, 52 21, 52.22, 52 23, 52.24, 52 25, 52 26, 
52 27, 52 33, 52 41, 52.42, 52 43, 52.44/1, 52.44/2, 52 44/3, 
52.44/4, 52 45, 52.46, 52.47, 52.48, 52 50, 52.63, 55.11, 
55 12, 55 21/1, 55 21/2, 55.30/1, 55 30/2, 60.21, 60 23, 60.24, 
63 12, 63.21, 63 30, 63 40, 71.10, 71 33, 71.34, 71 40, 74.12, 
74 20/3, 74 40, 74 84, 93 05, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со не-
прехранбени производи, застапување и посредување, 
комисиона продажба, консигнација, реекспорт, малог-
раничен промет со Албанија, Бугарија, Грција и СР 
Југославија 

Во правниот промет со трети дица друштвото 
настапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
во правниот промет друштвото одговара со целокуп-
ниот имот. 

Радивојевиќ Снежана - управител без ограничува-
ње во внатрешен промет. 

Радивојевиќ Снежана - управител без ограничува-
ње во надворешен промет 

Од Основниот суд Скопје I во Скопје, Трег бр 
15465/99. (26332) 

Основниот суд Скопје I во Скопје решение Трег 
бр. 9989/99, во регистарската влошка бр 02021009?-8-
01-000, го запишал во трговскиот регистар 
усогласувањето на Друштво за трговија Е М И Н Ч О 
К О М Е Р Ц Емин ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, ул 
"Педагошка" бр. 30 

Фирма: Друштво за трговија Е М И Н Ч О К О М Е Р Ц 
Емин Д О О Е Л увоз-извоз Скопје. 

Седиште: Скопје, ул "Педагошка" бр 30 
Д еј ности на друшт-вото. -15,13, 15.52, 15.60, 

15 86, 19 20, 19 30, 20.10,20.30,20.51,51.21,51.22, 51 23, 
51.24, 51.25, 51.31,51.32,51.33, 51 34, 51 35, 51 36, 51 37, 

51 38, 51 39, 51.41, 51 42, 51 42/1, 51 42/2, 51.43, 52 11, 
52.12, 52.21, 52 22, 52.23, 52 24, 52.25, 52 26, 52 27, 52 41, 
52 42, 52 43, 52.44, 52 44/2, 52 44/3, 52 44/4, 52 45, 52 46, 
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52.50, 52.62, 52.63, 55.11, 60.22, 60.23, 60.24, 63 40, 
65.12/3, 74.84, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, меѓународна шпедиција, реекспорт, посре-
дување и застапување во прометот со стоки и услуги. 

Друштвото во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Управител на друштвото е Емин Рамадан без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I во Скопје, Трег. бр. 
9989/99. (26333) 

Основниот суд Скопје I во Скопје решение Трег. 
бр. 10288/99, во регистарската влошка бр. 02026176?-8-
06-000, го запишал во трговскиот регистар 
усогласувањето на Друштвото за меѓународен 
транспорт и трговија Б Р Е З А Ш П Е Д Фатмир Д О О Е Л 
експорт-импорт Арачиново, с Арачиново ул. 50 бр. 7. 

Дејности: 15.81/1, 20.40, 21.21, 2213, 25 22, 29 40, 
30 02, 45.21/1, 45.21/Д53, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51 25, 51 31, 51 32, 51 33, 51.34, 51.35, 51.36, 5137, 51.38, 
51.39, 51.41, 51 42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51 54, 51.55, 51.56, 51.70, 52.11, 52.12, 
52 21, 52.22, 52.23, 52 24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 
52 41, 52 42, 52 43, 52 44/1, 52.44/2, 52 44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52 47, 52.48, 52.50, 52.72/2, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.40, 65.12/3, 70.20, 
72 10, 73.10/2, 74.12, 74.14, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/5, 74.30, 
74.40, 74, 74.84, 92.31/1, надворешна трговија со 
прехранбени и непрехранбени производи, шпедиција, 
консигнација, посредување, застапување, реекспорт и 
превоз. 

ТД во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските одговара со 
целокупниот имот. 

Управител Фатмир Халимов. 
Основач. Фатмир Халимов од Арачиново. 
Друштво за меѓународен транспорт и трговија 

Б Р Е З А Ш П Е Д Фатмир Д О О Е Л експорт-импорт 
Арачиново, с Арачиново ул. 50 бр. 7. 

Од Основниот суд Скопје I во Скопје, Трег. бр. 
10288/99. (26334) 

Основниот суд Скопје I во Скопје решение Трег. бр. 
16257/99, во регистарската влошка бр. 02031249?-8-01 -
ООО, го запишал во трговскиот регистар Друштвото за 
производство, трговија и услуги Р У Ж А - К О М Е Р Ц -
Ружа Д О О Е Л с. Ајдучка Чешма, Куманово, ул. I бр. 27. 

Се основа Друштво за производство, трговија и 
услуги Р У Ж А - К О М Е Р Ц - Ружа Д О О Е Л с. Ајдучка 
Чешма Куманово, со скратен назив Р У Ж А - К О М Е Р Ц 
Д О О Е Л Куманово, со седиште на ул. I бр. 27, с 
Ајдучка Чешма. 

Основач на Друштвото е Стојановска Ружа од 
Куманово. 

Друштвото ќе ги обавува следниве дејности: 01.21, 
01 23, 01.24, 01.25, 15.98/1, 15.98/2, 45.11, 45.31, 45.32, 
45 33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 
50 30/1, 50 30/2, 50 50, 51.11, 51.13, 51.17, 51.21, 51.23, 
51 31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51 42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51 52, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52 22, 52 23, 52 24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
60 21, 60 22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.30, 63.40, 
65.12/3, 74.20/2, 74.20/3, 74.82, 74.84, 92.34, 92.71, 92.72, 
93.04 

Надворешна трговија' надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, консигнациона продажба, 
реекспорт и посредување, меѓународна шпедиција, 
меѓународен друмски превоз на стоки и патници, 

сообраќајно агенциски работи, туристички работи со 
странство, малограничен промет со Бугарија, Грција, 
Албанија и Југославија. 

Во правниот промет со трети лица друштвото 
истапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
во правниот промет друштвото одговара со сите 
средства со кои располага. 

Стојановска Ружа - управител со неограничено 
овластување во внатрешниот и надворешниот промет 

Од Основниот суд Скопје 1 во Скопје, Трег. бр. 
16257/99. (26335) 

Основниот суд Скопје I во Скопје решение Трег 
бр. 11240/99, во регистарската влошка бр. 02028403?-8-
01-000, го запишал во трговскиот регистар 
усогласувањето на претпријатие во Друштво за 
производство, промет и услуги С Т У Д И О - И З И Фериз 
Д О О Е Л експорт-импорт ул. "Црнотравска" бр. 50, 
Куманово. 

Содружник и управител: Фериз Исмаили, ул. 
"Црнотравска" бр 50, Куманово. 

Дејности. 01.21, 01.25, 01.41, 01.41/2, 01.41/3, 15.11, 
15.32, 15.51, 15.61, 15.81, 15.89, 15.98/1, 16.00, 16.00/2, 
17.40/1, 17.60, 18.10, 19.30, 20.30, 20.40, 20.51, 21.12, 
25 22, 25.24, 26.61, 36.14, 45.21/2, 45.45, 51.10, 50 20, 
50.30, 50.30/1, 50 30/2, 50.30/3, 50.50, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.25, 51.31, 51 33, 51.35, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.52, 
51.55, 51.56, 51.57, 51.70, 52.11, 52.21, 52.12, 52.22, 52.24, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44, 
52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 52.74, 52.72, 55.12, 55.30/1, 
55.30/2, 60.22, 60.23, 60.24, 60.30, 63.40, 65.12/3, 70.31, 
74.12, 74.40, 74.20/2, 74.84, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, малограничен промет со 
Албанија, Грција, Бугарија и СРЈ, меѓународна 
шпедиција, меѓународен превоз на патници во 
друмскиот сообраќај, меѓународен превоз на стоки во 
друмскиот сообраќај, застапување и посредување на 
странски фирми, консигнационо и комисионо работе-
ње, угостителски и туристички услуги, реекспорт. 

Во правниот промет друштвото истапува во свое 
име и за своја сметка. З а обврските сторени во 
правниот промет друштвото одговара со целиот свој 
имот. 

Лице за застапување и претставување на друштво-
то е Фериз Исмаили како управител без ограничува-
ња. 

Од Основниот суд Скопје I во Скопје, Трег. бр. 
11240/99. (26336) 

Основниот суд Скопје I во Скопје решение Трег. 
бр. 6708/99, во регистарската влошка бр. 020З05587-З-
01-000, го запишал во трговскиот регистар 
усогласувањето во Друштво за производство, трговија 
и услуги С У И С С Е Л И Н Е - Незир, Д О О Е Л Скопје ул 
"Андреја Зограф" бб, Скопје. 

Основач: Незир Незири од Скопје, ул. "Беаскуле" 
бр. 7-а. 

Дејности во внатрешнотрговскиот промет: 17.40, 
17.54, 18.10, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 19 30, 21.11, 21.12, 
21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 45.25, 45.42, 45.32, 45 43, 
45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 50.40, 50.50, 51.11, 51.16, 
51.17, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52 45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 55.30, 
55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.40, 65.12/3, 70.31, 
74.40, 74.84, 93.01, 93.02, 93.04, 93.05, откуп на земјодел-
ски производи, откуп на сточарски производи. 

Дејности во надворешнотрговскиот промет' 
надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, 
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посредување и застапување во надворешнотрговскиот 
промет, консигнација, комисиони работи, реекспорт, 
малограничен промет со Република Грција, Република 
Бугарија, Република Албанија и СР Југославија 

Друштвото во правниот промет со трети лица 
настапува во свое име и за СВОЈ а сметка. За обврските 
сторени во правниот промет друштвото одговара со 
сиот СВОЈ имот 

Во внатрешно и надворешнотрговскиот промет 
како управител без ограничувања е именуван Незир 
Незири 

Од Основниот суд Скопје I во Скопје, Трег. бр 
6708/99 (26381) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег бр 2440/99, на регистарска влошка бр 008597, го 
запиша во трговскиот регистар усогласувањето на П П 
во Д О О Е Л на Друштвото за производство, трговија и 
услуги Д Е Ц И Д Е Л А ВЈера Д О О Е Л Струга, ул "Мар-
шал Тито" бб 

Производното трговско претпријатие Д Е Д И 
ДЕЛА увоз-извоз Струга со П О се усогласува во 
друштво со ограничена одговорност на едно лице и 
врши усогласување на акти и основна главница и во 
иднина во прометот со трети лица ќе настапува под 
горната фирма. Основач е Вјера Башовска 

Дејности. 02 02, 15.61, 15 81, 50 10, 50 30/1, 50 40/1, 
50 50, 51.23, 51.24, 51 31, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 
51 42/1, 51 42/2, 51 51, 51 53, 51.54, 51.57, 51.70, 52.11, 
52 12, 52 21, 52 22, 52 23, 52 24, 52 25, 52 26, 52 41, 52.42, 
52 43, 52.44, 52 44/1, 52 46, 52 47, 52 48, 60.24, 63.21, 
63 30, 63 40, 71 10, 71 21, 74 13, 74.14, 74.70, 74 81, 74 84, 
92 33, 92 34, 93 01, 93 02, 93 04, 93.05, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, посредување и 
застапување во прометот на стоки и услуги, продажба 
на странски стоки од консигнациони складови, угости-
телски и туристички услуги, меѓународен превоз на 
стоки и патници, меѓународна шпедиција. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка, а за обврските во 
правниот промет со трети лица друштвото одговара 
со сите свои средства Управител на друштвото е 
Вјера Башовска, со неограничени овластувања во 
рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр 
2440/99 (26704) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Срег бр. 1031/99, на регистарска влошка бр. 1-12299, 
ја запиша во трговскиот регистар промената на 
основач на Приватното трговско претпријатие Д А Н И 
К О М П А Н И Делогожди, П О Делогожди 

Се врши промена на основачот во претпријатието 
Од претпријатието истапува основачот Дани Имер 
Во претпријатието стапува нов основач-Дани Неки. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Срег бр 
1031/99 (26708) 

М А Л И О Г Л А С И 
Се огласуваат за неважни следните документи: 

Пасош бр 1128892/98,издаден од УВР-Скопје на име 
Николовски Дејан, ул "11 Октомври"бр.4,Скопје.42726 

Џасош бр 0500243/94,издаден од УВР-Прилеп на 
имеЃорѓиевска Јорданка,ул " Ј Јорданоски" бр 3/20,При-
леп (42733) 

Пасош бр 0913972/96,издаден од УВР-Битола на име 
Томислав Мијалковски,бул "К. Охридски "бр 23/1, Скопје. 

(42734) 
Пасош бр 0897298/96,издаден од УВР-Скопје на име 

Славица Станојковска Мијаковска,бул."К Охридски" 
бр. 23/1,Скопје (42735) 

Пасош бр.1053308/97,издаден од УВР-Скопје на име 
Зумберова Игбал,ул."Д Мечето"бр.17,Скопје. (42740) 

Пасош бр.957554/96,издаден од УВР- Скопке на име 
Зумбер Нехру,ул."Д Мечето "бр 17,Скопје. (42741) 

Пасош бр.774619,издаден од УВР-Велес на име Ма-
чева Мејсер,ул.Т. Хаџипанзов"бр 41 ,Велес (42743) 

Пасош бр.1475647,издаден од УВР - Битола на име 
Благој Ѕалев,ул "В.Каранг -Ремо"бр 4/19,Битола (42757) 

Пасош бр 1188240/99,издаден од УВР - Велес на име 
Арслан ФеЈЗов,ул."В.Циривиру"бр 232,Велес (42759) 

Пасош бр.1007573/97,издаден од УВР - Велес на име 
Синан Фејзов,ул."В.Циривири"бр.232,Велес (42760) 

Пасош бр.0771702/96,издаден од УВР - Велес на име 
Жифко Фејзов,ул "В Циривири" бр 232,Велес (42761) 

Пасош бр. 0771701/96,издаден од УВР-Велес на име 
Едает Фејзова,ул "В. Циривири"бр2323,Велес. (42762) 

Пасош бр.1471560/00,издаден од УВР - Велес на име 
Фејзова Фикрет,ул."В.Циривири" бр.232,Велес (42763) 

Пасош бр 102187/93,издаден од УВР- Скопје на име 
Петрески Љупчо,ул."И. Л Рибар"бр.2/26,СкопЈе (42767) 

Пасош бр 542864/94,издаден од ГУВР-Скопје на име 
Крстевски Кирил,ул "Милан МиЈалковиќ"бр.12,СкопЈе 

Пасош бр.1032816,издаден од УВР - Тетово на име 
Лимани Риад,ул." Мирче Ацев" бр.24,Тетово (42818) 

Пасош бр 273284,издаден од ОВР - Кичево на име 
Емроја Алије,с.Зајас,Кичево. (42842) 

Пасош бр 408392/94,издаден од УВР-Тетово на име 
Џабири Таџидин ,ул. "Љуботенска "бр 89,Тетово.(42855) 

Пасош бр.922928/97,издаден од ОВР - Струга на име 
Адеми Адем,с.Франгово,Струга. (42868) 

Пасош бр.1316651/00,издаден од ОВР-Делчево на име 
Тодоровски Влатко,ул."В. Јоциќ" бр. 13,Македонска 
Каменица. (42814) 

Огласор објавен во "Службен весник на РМ" бр 
83/2000 за пасош бр 0973247 на име Шехи Хамди, с 
Блаце,СкопЈе, се сторнира (42888) 

Пасош бр 476966/94,издаден од УВР-СкопЈе на име 
Стоилова Марија,ул."Копачка"бр.14,Скопје (42889) 

Пасош бр 1417826/00,издаден од УВР-Скопје на име 
Џелал Јакупи,ул "К. Ататурк" бр 8/2,Скопје (42891) 

Пасош бр 1352846,издаден од УВР - Скопје на име 
Грбевски Борислав,ул "Видое Смил.-Бато"бр. 43/54, 
Скопје. (42892) 

Пасош бр.322560,издаден од УВР - Скопје на име 
Бутикоски Кирил,ул."Ленинова"бр.63-1/2,Скопје 42894 

Пасош бр.1127461 на име Хоџа Ќерамедин,ул. 
"Живко Бртајковски"бр.137,Гостивзар. (42928) 

Пасош бр.542983/94,издаден од УВР - Скопје на име 
Димитриески Борче,ул "В.Мицков" бр 47-а,Скопје 

Пасош бр 1002563/97,издаден од УВР-Тетово на име 
Јонческа Светлана, с Кучевиште,Скопје. (43106) 

Пасош бр 908086/96,издаден од УВР - Скопје на име 
Џеват Абдиовски,с Патишка Река,Скопје. (43108) 

Пасош бр.573667,издаден од ГУВР - Скопје на име 
Абдиоски Муарем, с Патишка Река,Скопје. (43109) 

Пасош бр.436831/94,издаден од УВР - Скопје на име 
Николовски Момчило ,ул." Сава Ковачевиќ "бр.70/2-9, 
Скопје. (43110) 

Пасош бр.135578,издаден од УВР - Куманово на име 
Амети Мисизим, с Виштица ,Куманово. (43121) 

Пасош бр 406700, издаден од УВР - Тетово на име 
Таири Мулаим, с. Врапчиште,Гостивар. (43139) 

Пасош бр 793567/95,издаден од УВР - Скопје на име 
Фиданка Наумова,бул "Е. Кардељ"бр.З/11,Скопје.43101 

Пасош бр 1031882/97,издаден од УВР-Скопје на име 
Ќамил Хусеин ,ул "Витнамска"бр 42,Скопје. (43120) 

Пасош бр.627337/95,издаден од УВР - Скопје на име 
Ќамил Сабри,ул."Витнамска"бр.42,Скопје. (43122) 

Пасош бр 1031454/97,издаден од УВР-Скопје на име 
Ќамил Алтна,ул."Витнамска"бр.42,Скопје. (43123) 

Пасош бр.523711/95,издаден од ОВР-Струга на име 
Бујупи Мирјета,с.Заграчани,Струга. (43276) 

Пасош бр 1141785,издаден од УВР-Скопје на име 
Џезир Алимакоски,с. Орланци,Скопје. (43280) 

Пасош бр.0304537/94,издаден од УВР-Тетбво на име 
Арифи Низафете,с. Пирок,Тетово. ' (43282) 

Чек бр. 4740942,од тековна сметка бр. 100873/93, изда-
ден од Комерциална банка А Д Скопје на име Илиоски 
Слободан,Македонски Брод. ' (43118) 
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Чек бр.0050005394898,од тековна сметка бр13957283 
издаден од Комерцијална банка АД Скопје на име Етиш 
Лејла,Скопје. (43119) 

Чекови од бр 41596 до 41605, од тековна сметка бр. 
4308724,издадени од Комерцијална банка АД Скопје на 
име Томовска Милица,Скопје. (43130) 

Чекови од бр. 87008 до 87015, 46063 и 87003, од 
тековна сметка бр. 837662,издадени од Комерцијална 
банка АД Скопје на име Теофиловска Бојаџиева Та-
мара,Скопје. (43135) 

Чекови од бр. 4416659 до 4416672,од тековна сметка 
бр 5218615,издадени од Комерцијлна банка АД Скопје 
на име Стојановски Веселин,Скопје. (43184) 

Чекови бр. 0050001908485, 0100001875204 и 
0100001875206, од тековна сметка бр 08048904,издадени 
од Комерцијална банка а.д. - Скопје на име Таневски 
Спасе,Скопје. (43278) 

Работна книшка на име Енвер Хамид,Скопје.43158 
Работна книшка на име Борис Миноски,Скопје43277 
Работна книшка на име Алексовски Панко,Скопје. 
Свидетелство за 3 го дина,издадено од ХУЦ "Марија 

Кири Склодовска"-Скопје на име Хаџиќ Сеад, Скопје. 
(43126) 

Избирачка легитимација на име Агрон Еминоски, 
ул. "В.Стефоски"бр.12,Охрид. (43083) 

Избирачка легитимација на име Оливер Петрески, 
ул." Сатеска" бр.40 ,Охрид. (43084) 

Избирачка легитимација на име Алил Џелили, ул. 
" В Стефоски" бр.64,Охрид. (43085) 

Избирачка легитимација на име Селман Селман, ул 
" В.Стефоски" бр.70,Охрид. 

Избирачка легитимација 
ул."В Стефоски"бр 70,Охрид. 

Избирачка легитимација 
"В.Стефоски" бр.76,Охрид. 

(43086) 
на име Шемси Селман, 

(43087) 
на име Ерол Асан, ул. 

(43088) 
Избирачка легитимација на име Митко Мојсоски, 

ул "В.Стефкоски" бр. 6,Охрид. (43089) 
Избирачка легитимација на име Авни Еминоски,ул. 

" В.Стефоски" бр.10,Охрид. (43090) 
Избирачка легитимација на име Абдулкадар Елмаз, 

ул. "В.Стефоски" бр 76-а,Охрид. , (43091) 
Избирачка легитимација на име Ѓултен Јаији,ул 

" В Стефоски" бр.бб ,Охрид (43092) 
Избирачка легитимација на име Туркијан Зулфи-

кар,ул."В Стефооки"брД8,Охрид. (43093) 
Избирачка легитимација на име Лилјана Стојкоска, 

ул." Сатеска" бр.40-1/3,Охрид. (43094) 
Избирачка легитимација на име Минире Мазари,ул. 

" Сатеска" бр.13,Охрид. (43095) 
Избирачка легитимација на име Ремзи Мазари, 

ул."Сатеска" бр.13,Охрид. (43096) 
Избирачка легитимација на име Беким Му рато ски, 

ул. "В.Стефоски'\бр.52,Охрид. (43097) 
Избирачка легитимација на име Мизиен Џелили, 

ул." Стефоски" бр. 64,Охрид. (43098) 
Избирачка легитимација на име Леиман Реџепоска, 

ул." В.Стефоски" бб,Охрид. (43099) 
Избирачка легитимација на име Теута Салкоска 

ул "Сатеска" 61,Охрид. (43100) 
Избирачка легитимација на име Џабир Емини, ул. 

"В.Стефоски"бр 12,Охрид. (43124) 
Избирачка легитимација на име Букурие Камаз, 

ул "В.Стефоски"бр.76-а,Охрид. (43125) 
Избирачка легитимација на име Сабит Зулфиќар, ул. 

"В.Стефоски"бр.18,Охрид. (43127) 
Избирачка легитимација на име Деан Кузманоски, 

ул." Сатеска" бр.40-2/11 ,Охрид. (43128) 
Избирачка легитимација на име Јосиф Стојкоски, ул. 

" Сатеска" бр.40-1/3,Охрид. (43129) 

Комерцијална банка а д. -Скопје на име Серафимовски 
Евстратиј а,Скопје. (43111) 

Работна книшка на име Емин Невзет,Скопје.42839 
Работна книшка на име Алексов Киро,с. Лаки ,Ви-

ница , (42877) 
Работна книшка на име Ќемал Билалов,с.Батинци! 

Скопје. (42886) 
Работна книшка на име Милевски Игор,Скопје 
Работна книшка на име Христовски Љупчо, н. Илин-

ден,Скопје. (42893) 
Работна книшка на име Оливера Накова,Скопје. 
Работна книшка на име Исмаил Халил,Скопје 43070 
Свидетелство за 7 одделение, издадено од ПОУ 

с.Горно Јаболчишта,Велес на име Јашари Дануш 
Дритон, с Горно Врановци,Велес (42876) 

Свидетелство на име Цековска Ирена,Делчево. 
Свидетелство на име Цековска Ирена,Делчево. 
Свидетелство на име Малцева Билјана,Делчево. 
Свидетелство,издадено од ДСУ"Цветан Димов" 

Скопје на име Ивановска Габриела,Скопје (42895) 
Даночна картичка бр.403099011206,издадена од Упра-

ва за Јавни приходи - Скопје на име Авто Школа 
"Боби" ,Скопје. (43069); 

Избирачка легитимација на име Анастас Кичеец, 
ул." Сатеска" бр.38 ,Охрид. , (42882)! 

Избирачка легитимација на име Тања Ѓорѓовска, ул 
"В.Стефоски"бр.8 ,Охрид. (42883) 

Избирачка легитимација на име Решат Иса, ул! 
"Сатеска" бр.61,Охрид (42884)ј 

Избирачка легитимација на име Екуран Мурати,! 
ул."В.Стефаноски"бр. 52-а,Охрид. (42885) 

Чекови бр 0150005026513 и 0150005026514, од тековна! 
сметка бр 00643096,издаден од Комерцијална банка а д 
Скопје на име Петковска Марија,Скопје. (42817) 

Чекови од бр.0050005370296 до 0050005370303, од 
тековна сметка бр.31181/97,издадени од Комерцијална 
банка а.д. - Скопје на име Јованојиќ Ники,Скопје.42819 

Работна книшка на име Марков Саше,Скопје.42728 
Работна книшка на име Станоевиќ Виолета,Скопје 
Работна книшка на име Ниметула Камберовски, с. 

Грушин,Скопје. (42754) 
Работна книшка на име Илиевска Анџела,Скопје. 
Работна книшка на име Биљана Кувска,Скопје 
Работна книшка на име Петрова Златица,Скопје 
Свидетелство за завршено средно образование, изда-

дено од Економско училиште "Моша Пиј аде "Скопје на 
име Жарко Сидовски,Скопје. (42727) 

Свидетелство за 8 одделение, издадено од ОУ "Б 
Кидрич" Сарај - Скопје на име Муамет Зеќири,Скопје. 

Свидетелство за 7 оддел ение,издадено од ОУ во с. 
Глумово - Скопје на име Флурие Сејдиу,Скопје. (42755) 

Свидетелство за 8 оддел ение,издадено од ОУ "Јане 
Сандански" Скопје на име Сулејман Хамиде,Скопје. 

Свидетелство,издадено од ОУ во с. Долно Сулари -
Скопјена име Мустафа Шахадије, Скопје. (42815) 

Ученичка книшка,издадена од Гимназија "Ј.Б.Тито" 
Скопје на име Шотаровска Маја,Скопје. (42736) 

Индекс бр 497,издаден од Правен Факултет - Скопје 
на име Мирковиќ Ирина,Скопје (42729) 

ПЛАН З А ПОДЕЛБА Н А ТРГОВСКИТЕ 
ДРУШТВА 

Врз основа на член 622 од Законот за трговските 
друштва одборот на директори на Трговското друшт-
во за превоз на стока "МАКТРАНС" АД увоз-извоз 
Скопје, на 13.11.2000 година, донесе 

П Л А Н 
З А П О Д Е Л Б А Н А ТРГОВСКОТО ДРУШТВО З А 
П Р Е В О З Н А СТОКА "МАКТРАНС" АД У В О З -

И З В О З СКОПЈЕ 
1 Фирма и седиште на субјектот за поделбата 
Субјект на поделба според овој план е друштвото под 

фирмата' Трговско друштво ,за превоз на стока "МАК-
TPAHС" АД увоз-извоз Скопје,со седиште, во Скопје на 
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ул "810" бр 3 а Со поделбата се вршат статусни 
промени на субјектот на два субјекти две правни лица 

2 Намери, цел и услови на поделбата 
Поаѓајќи од интересот на друштвото, намерите и 

целта на поделбата на Трговското друштво за превоз 
на стока " М А К Т Р А Н С " А Д увоз-извоз Скопје се пре-
стуктруирање, организирање и консолидирање во ра-
ботењето на друштвото според пазарни услови и зако-
нитости Со поделбата на Трговското друштво за пре-
воз на стока " М А К Т Р А Н С " А Д увоз-извоз Скопје ќе 
се воспостави нова организациона и работна поставе-
ност на организациските и работни делови, ќе се оди 
кон намалување на трошоците, подобрување на еко-
номско финансиските состојби, рационализација на 
работната сила, рационално и поекономично користе-
ње на средствата превозните капацитети и опремата, 
подобрување на квалитетот во вршење на услугите во 
домашниот, а особено во меѓународниот транспорт на 
стоки 

3 Форми, фирми и седишта на субјектите по поде-
лбата 

Трговското друштво за превоз на стока "МАК-
ТРАНС" А Д увоз-извоз Скопје со овој план се дели на 
два правни субјекта со следните називи на фирмите 

3 1 Прв субјект Друштво за трговија на големо и 
мало, услуги и шпедиција "МАП" Пивара Д О О Е Л , 
Скопје, со седиште на ул "810" бр 3 а, а скратен назив 
на фирмата "МАП" Пивара Д О О Е Л , Скопје, друштво 
со ограничена одговорност основано од едно лице и 

3 2 Втор субјект Трговско друштво за превоз на 
стока "МАКТРАНС" А Д Скопје, со седиште на ул 
"16-та Македонска ударна бригада" бр 18, скратен на-
зив на фирмата " М А К Т Р А Н С " А Д Скопје, акционер-
ско друштво 

4 Начини и услови на поделбата 
4 1 Капиталот во основната главница регистриран 

во трговскиот регистар на Трговското друштво за 
превоз на стока " М А К Т Р А Н С " А Д увоз-извоз Скопје 
е во номинална вредност 6 500 ООО Д Е М поделен на 
65 ООО акции 

Структурата на основната главница е поделена на 
- 38 352 обични акции кои ги поседува доминантни-

от сопственик " П И В А Р А " Скопје АД, односно 59% 
од основната главница, 

- 20 584 обични акции кои ги поседуваат вработе-
ните како акционери, односно 31,67 % од основната 
главница и 

- 6 064 приоритетни акции кои ги поседува Фондот за 
П И О М на РМ, односно 9,33% од основната главница 

4 2 Основната главница на Трговското друштво за 
превоз на стока " М А К Т Р А Н С " А Д увоз-извоз Скопје 
од 6 500 ООО ДЕМ поделена на 65 ООО акции по подел-
бата се пренесува 

- На друштвото за трговија на големо и мало, ус-
луги и шпедиција "МАЛ" Пивара Д О О Е Л Скопје ЧИЈ 
единствен сопственик (единствен содружник - основ-
ач) е " П И В А Р А С К О Ш Е " АД, доминантен сопстве-
ник на 38 352 обични акции во основната главница на 
друштвото кое се поделува Трговското друштво за 
превоз на стока " М А К Т Р А Н С " А Д увоз-извоз Ско-
пје, со поделбата му се пренесува капитал во основна-
та главница (имот) претворен во еден удел во вредно-
ст од 1 684 869 ДЕМ 

- На трговското друштво за превоз на стока 
"МАКТРАНС" А Д Скопје, чии сопственици (основа-
чи) се акционери сопственици на 26 648 акции во ос-
новната главница на друштво кое се поделува Тргов-
ско друштво за превоз на стока " М А К Т Р А Н С " А Д 
увоз-извоз Скопје, од кои акционери вработени во Тр-
говското друштво за превоз на стока " М А К Т Р А Н С " 
АД увоз-извоз Скопје, сопственици на 20 584 обични 
акции номинална вредност од 3 714 385 Д Е М и Фондот 
за П И О М на РМ сопственик на 6 064 приоритетни ак-
ции номинална вредност 1 100 746 ДЕМ, со поделбата 
му се пренесува капитал во основната главница (имот) 
поделен на 26 648 акции (20 584 обични и 6 064 прио-
ритети акции) во вредност од 4 815 131 Д Е М 

4 3 Објектите изградени на К П бр 13046/3 на лока-
ција м в "Брест" Автокоманда на К О Скопје, Управна 

зграда во површина од 559 м2, бензинска пумпа 580 м2, 
паркинг плац И - 7980 м2, погонска зграда сервис 237 м2, 
портирница 12 м2, управна зграда мала 131 м2, хала за 
возила 3675 м2, трафостаница, паркинг плац И И - 12960 
м2, мала зграда шпедиција 48 м 2 , ѕидана зграда возен 
парк 931 м , ѕидана гаража во површина од 30 м2, пра-
вото на користење на евидентираното земјиште на ло-
кацијата К П бр 13046/3 во Геодетска управа (10 778 м2, 
објект 510 м2, нива 10 268 м2) во м в "Брест", Автоко-
манда на К О Скопје, и сето друго земјиште и објекти 
на други катастарски парцели на локацијата во владе-
ние на Трговското друштво за превоз на стока "МАК-
ТРАНС" А Д увоз-извоз Скопје, пред поделбата според 
билансот на состојбите по поделбата се пренесуваат во 
сопственост и на користење во Друштвото за трговија 
на големо и мало, услуги и шпедиција "МАП" Пивара, 
Д О О Е Л Скопје 

4 4 Сите основни средства и инвентар во сопстве-
ност и на користење на Трговското друштво за превоз 
на стока " М А К Т Р А Н С " А Д увоз-извоз Скопје, пред 
поделбата според биланс на состојба по поделбата се 
пренесуваат во сопственост и на користење на Тргов-
ското друштво за превоз на стока " М А К Т Р А Н С " А Д 
увоз-извоз Скопје 

5 Решавање на статусот на вработените со подел-
бата 

П о поделбата, сите вработени во Трговското дру-
штво " М А К Т Р А Н С " А Д увоз-извоз Скопје, по список 
ги презема и преминуваат со вработување во Тргов-
ското друштво за превоз на стока " М А К Т Р А Н С " А Д 
увоз-извоз Скопје, со кои ќе се засноваат работни од-
носи и со нив ќе продолжи со натамошното свое рабо-
тење во вршењето на дејноста 

6 Одговорност на субјектите по поделбата , 
6 1 З а сите обврски настанати во правниот промет 

према трети лица пред поделбата на Трговското дру-
штво за превоз на стока " М А К Т Р А Н С " А Д увоз-
извоз Скопје, вклучувајќи ги и обврските према вра-
ботените лицата на кои работниот однос им преста-
нал по сите основи, натамошните и идните исполнува-
ња на секаквите обврски одговара субјектот Трговско 
друштво за превоз на стока " М А К Т Р А Н С " А Д увоз-
извоз Скопје, без солидарна одговорност на субјектот 
Друштвото за трговија на големо и мало, услуги и шп-
едиција "МАП Пивара Д О О Е Л , Скопје 

6 2 Сите побарувања настанати пред поделбата на 
Трговското друштво за превоз на стока "МАКТРА-
НС" А Д увоз-извоз Скопје, по поделбата претставува 
побарувања на трговските друштва за превоз на стока 
" М А К Т Р А Н С " А Д Скопје 

7 Начин на преземање на акциите и дата од КОЈ а сме-
тководствените операции ќе се сметаат за извршени 

Акциите на субјектот на Трговското друштво за 
превоз на стока " М А К Т Р А Н С " А Д увоз-извоз Ско-
пје, по поделбата преминуваат и се преземаат 

- 38 352 обични акции преминуваат во Друштвото 
за трговија на големо и мало, услуги и шпедиција 
"МАЛ" Пивара, Д О О Е Л Скопје, трансформирани во 
еден удел во главницата се преземаат од " П И В А Р А 
С К О П Ј Е " А Д како единствен содружник и 

- 26 648 акции преминуваат во Трговското друштво 
за превоз на стока " М А К Т Р А Н С " А Д Скопје, 20 584 
обични акции ги преземаат акционери вработени каЈ 
субјектот по поделбата Трговското друштво за превоз 
на стока " М А К Т Р А Н С " А Д Скопје, и 6064 приори-
тетни акции ги презема Фондот за П И О М на РМ 

Датумот до КОЈ акциите даваат право на добивка 
од субјектот на поделбата Трговското друштво за пре-
воз на стока " М А К Т Р А Н С " А Д увоз-извоз Скопје 
според ОВОЈ план е заклучно до 30 09 2000 година, од 
кога ќе се сметаат за извршени сите сметководствени 
операции 

8 Посебни права на носители на хартии од вредност 
Со поделбата на Трговското друштво за превоз на 

стока " М А К Т Р А Н С " А Д увоз-извоз СкопЈе, за субје-
ктите настанати по поделбата, во смисла на чЈЈен 622 
став 7 од Законот за трговски друштва не се утврдува-
ат посебни права на носители од хартии од вредност 

9 Правни последици на поделбата 
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По завршувањето на постапката за поделба според 
овој план за поделба на Трговското друштво за превоз 
на стока "МАКТРАНС" АД увоз-извоз Скопје, му 
престанува правниот субјективитет кој со упис и реги-
страција на новите два субјекти се пренесува врз дру-
штвото за трговија на големо и мало, услуги и шпеди-
ција "МАП" Пивара, ДООЕЛ Скопје, и Трговското 
друштво за превоз на стока "МАКТРАНС" АД увоз-
извоз Скопје. 

10. Упис и објавување на планот за поделба 
Овој план за поделба согласно член 622 од Закон-

от за трговските друштва се доставува до регистар-
скиот Основен суд Скопје И - Скопје, ќе се објави по-
ради запознавање со неговата содржина на акционе-
рите и на трети лица во "Службен весник на РМ". 
Составен дел на овој план е делбениот биланс со сос-
тојба од 30.09.2000 година, изготвен за потребите на 
изготвување на планот. 

ТД МАКТРАНС АД СКОПЈЕ 
Претседател на одборот на директори, 

Иван Бојков, с.р. 

И С П Р А В К И 
Во објавениот отворен повик 1/2000 од страна на 

ЈЗО Стоматолошки клинички центар Скопје објавен 
на ден 15.11.2000 година е направена грешка во тек-
стот и тоа: 

Точка 4 критериумот рок на плаќање треба да 
стои 10 бода, а не 20 како што е објавено. 

Во огласот за јавни повици на Македонски наро-
ден театар објавен во "Службен весник на РМ" бр. 94 
од 15 ноември 2000 година на стр. 5188 во насловот на-
место зборовите: "Отворен повик за прибирање пону-
ди за изработка на идеен проект и реализација на' пр-
вата фаза од реконструкцијата на системот за авто-
матско управување на големата сцена на Македонски-
от народен театар", треба да стои: "Повторен отворен 
повик бр. 2/2000 за прибирање понуди за изработка на 
идеен проект и реализација на првата фаза од реконс-
трукцијата на системот за автоматско управување на 
големата сцена на Македонскиот народен театар". 

Рокот на повикот тече од 15 ноември 2000 година. 
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